
  
pieczęć Zamawiającego 

Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w budynku Remizy 

OSP w miejscowości Piekielnik wraz z zagospodarowaniem terenu 

 

Znak sprawy:  RB.271.14 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  07/04/2011 

 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 
www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   19/05/2011 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 19/2011 

na: Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w budynku Remizy OSP w miejscowości 

Piekielnik wraz z zagospodarowaniem terenu 
 
 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 6 
 

Z.O.B. Kazimierz Dyrda 

34-400 Nowy Targ, os. Gazdy 15 

364 898,49 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniższa cena  Ilość złożonych ofert: 6 
 

Ilość ofert odrzuconych: 2  Ilość wykluczonych oferentów: 2 
 

Termin realizacji: do 31.10.2011 r. 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 

brutto /złotych/  

Ocena 

/pkt./ 

1 AKRO-BUD Lesław Łysiak, 34-700 Rabka-Zdrój, ul. Nowy Świat 60/1 361 534,23 
Oferta 

odrzucona 

2 Z.R.B. Marian Sikora, 34-400 Nowy Targ, ul. Niwa 103a 389 385,01 89,09 

3 FIB MICHALIK s.c., 34-470 Czarny Dunajec, ul. Sienkiewicza 24A 374 060,05 92,74 

4 PBU WRAAS S.J, 34-400 Nowy Targ, ul. Krótka 2 399 719,85 86,78 

5 JACH-BUD, Jachymiak Paweł, 34-400 Nowy Targ, al. 1000-lecia 36/39 387 668,24 
Oferta 

odrzucona 

6 Z.O.B. Kazimierz Dyrda, 34-400 Nowy Targ, os. Gazdy 15 364 898,49 100 

 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma w sposób 

określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  
 

 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 

 

 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

 

 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 

 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
 

Numer oferty: 1      Nazwa firmy: AKRO-BUD – Lesław Łysiak 
 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych,  dokonano odrzucenia oferty nr: 1 

złożonej przez firmę .: AKRO-BUD – Lesław Łysiak, gdyż została złożona przez wykonawcę wykluczonego z 

postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 

W trakcie badania ofert, zwróconą uwagę na brak w ofercie nr 1 złożonej przez firmę AKRO-BUD – Lesław Łysiak: 
- pisemnego zobowiązania Pana Jana Rola wykazanego w wykazie osób (załącznik nr 6 do SIWZ)  

- informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej w których Wykonawca posiada rachunek, 

potwierdzającej, iż firma JACH-BUD posiada własne środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 

300 000,00 PLN .  

- aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 

opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

- aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert. 

W dniu 09.05.2011 r. zwrócono się pisemnie do Wykonawcy o uzupełnienie brakujących dokumentów w terminie 3 dni roboczych od 

momentu otrzymania wezwania. Dokumenty zostały dostarczony Zamawiającemu w wyznaczonym terminie, lecz dokumenty te 

zostały wystawione po terminie składania ofert wyznaczonym na dzień 05.05.2011 r.  Zgodnie z art. 26. ust 3 ustawy PZP, złożone na 

wezwanie zamawiającego oświadczenia i dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez wykonawcę warunków udziału w 

postępowaniu, nie później niż w dniu, w którym upłynął termin składania ofert.  Uzupełnione dokumenty zostały wystawione po 

terminie składania ofert, zatem zamawiający nie może ich uznać. 

Na podstawie powyższego dokonano odrzucenia oferty nr: 1 złożonej przez firmę AKRO-BUD – Lesław Łysiak, na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 
 

 

 

Numer oferty: 5      Nazwa firmy: JACH-BUD – Jachymiak Paweł 
 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych,  dokonano odrzucenia oferty nr: 5 

złożonej przez firmę .: JACH-BUD – Jachymiak Paweł, gdyż została złożona przez wykonawcę wykluczonego z 

postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 

Zamawiający w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu odnośnie sytuacji ekonomicznej i finansowej, wymagał 

od Wykonawcy informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których Wykonawca posiada 

rachunek, potwierdzającej iż posiada własne środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 300 

000,00 PLN. Wykonawca pomimo pisemnego wezwania nie uzupełnił oferty o dokumenty potwierdzające spełnienie 

postanowionego warunku. Nie spełnienie warunku udziału w postępowaniu, powoduje iż oferent podlega wykluczeniu z 

postępowania o udzielenie zamówienia. 
Na podstawie powyższego dokonano odrzucenia oferty nr: 5 złożonej przez firmę JACH-BUD – Jachymiak Paweł, 

na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 
 

 


